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PLAN DE CUENTb.S.-(RRE--SU-PUESTO)C U E N T A
824
822
825
824
826
825
827
826

Sumas iguales

1,000.00

1,000.00

1,000.00

2,000.00 2,000.00

DEBE HABER
1,000.00

1,000.00
1,000.00

1,000.00
1,000.00

1,000.00
1,000.00

1,000.00

1,000.00

1 23 521221120 5 P39DGOOl00251 00001GASTOS INDIRECTOS
002612000252221200202000702061003
004010001
1 2352 12211205 P39DG00100251 00001GASTOS INDIRECTOS
002612000252221200202000702061003
004010001 001
2113112211205 P3900003 00029 00003 GASTOSINDIRECTOSPROGRAMAFIDEICOMISOFONDOREGIONAL

2019 (FIFONREGION3)
211 3112211205 P39 00003 00029 00003 GASTOS INDIRECTOS
001
2113112211205 P39 00003 00029 00003 GASTOS INDIRECTOSPROGRAMAFIDEICOMISOFONDOREGIONAL

2019 (FIFONREGION3)
211 3112211205 P39 00003 00029 00003 GASTOSINDIRECTOS
001
11 23112211205 P39 00003 00002 00060 ARO. MILEIDYJUAREZBAÑUELOS

DEBEPLAN DE CUENTAS (CONTABILIDAD)C U E N T A

1,000.00

HABER

Monto total

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCION GENERAl
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 25 • RECURSOS FEDERALES

12211205 P39DG001 251126120025 GASTOS INDIRECTOS
2221200202000702061003004010001
12211205 P39DGOOl251126120025 GASTOS INDIRECTOS
22212002020 00702061003004010001
001

C U E N T A DESCRIPCiÓN (COG) MONTO

COMPROBACION DE GASTOS, PLIEGO DE COMISION N. 15211, PERIODO DEL 12 AL 13 DE NOVIEMBREDE 2020, MEDIANTE PE-387DE
FECHA 11/11/2020,TRANSFERENCIAN. 354618753.

CONVENIOS
09/dic/20
MILEIDYJUAREZ BAÑUELOS

PROGRAMA:
FECHA:
BENEFICIARIO:
CONCEPTO:

PÓLIZA DE DIARIO DE EGRESO
(D-GEI NO. 622

InatltutoGuorrouJ"SO
do l...InfrIJo.tructur.
FIslclI EducntlvSl

CONVENIOS

INSTITUTOGUERRERENSEDE LA INFRAESTRUCTURAFISICA EDUCATIVA

DIRECCIONDEADMINISTRACION



GOBIERNOOEL ESTADOLlIBRE
SOBEAANO DEGUERRERO

PODEREJECUTIVO
SECRETARIA DE EDUCACiÓN

SUBSECRETARIA DE EDUCACiÓNaÁSICA
DIREC.DE eoUCAClON SECUNDARIA

OEPTO OE sscs. TECNICAS
ZONAESCOLAR 10

ESe. SECUNDARIA TECNICA No. 1
"JUAN DEDIOS Bf.TIZ"

12DSTOOO'iM
ACAPlIL.CO, GRO.

O COMUNIDADES

Recursos Humanos

c.c.p.

FECHA Y HORA

QND~-------------------------------------4~

OBJETIVO DE LA VISITA

y HORA DE LLEGADA
JUEVES-12y VIERNES-13-NOVIEMBRE-2020-20:00HRS

HORA DE SALIDA
JUEVES-12y VIERNES-13-NOVIEMBRE-2020-08:00HRS

PERIODO DE COMISiÓN

12 Y 13-NOVIEMBRE-2020

*UDA-ACAPULCO DE JUAREZ
*EST N°l-ACAPULCO DE JUAREZ
*E.P. NICOLAS BRAVO-XALPATLAHUAC

DESTINO Nombre(s) de la(s) localidad(es)

11 / " Ilo 2 o

PASAJES

PEAJES

LITROS
COMBUSTIBLE

PRECIO

"IATICOS

ADSCRIPCION:
SUBDIRECCION DE PROYECTOS

AUXILIAR DE PROYECTOS
CARGO:

ARQ. URB. MILEIDY JUAREZBAÑUELOSNOMBRE:

Instituto Guerrerense
de la Infraestructura
FisicaEducativa

GUERRERO
GOBIERNO DEL ESTADO

INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA =r _ 3 S l..J G \ )1-'5 .3
" .O-Co

FECHA DE ELABORAi~N

-

AL' ~ 211 DIAv MES NOVIEMBRE
PLIEGO DE COMISiÓN AÑO 2020

CHILPANCINGO, GRO.



DI
TEG. JORGE ALCOCERNAV

CTOR GENERAL DEL 1.

___ -_____,
..-~--ZBANUELOS . fj f\...., "'''; s \J

(" ~r .:.' ". \ a~ 'J r.: ¡;_ ~.' •
,. 11

TOTAL $ 1,000.00.00 (2 DIASDE ALIMENTACIÓN $ 1,000.00)

PLIEGO N. 15211,CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE 12AL 13 DENOVIEMBRE DE 2020. COSTO

CANTIDADDE $ 1,000.00 (UNMIL PESOS 00/100M.N.), POR CONCEPTODEL PAGODEVIATICOS,

RECIBI DEL INSTITUTO GUERRERENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA LA

BUENO POR $ 1,000.00

11 de Noviembre del 2020.

C,OBIERNll DEL fSTADO DC

GUERRERO
h;rr.<J:o (>"If',rr' "'r.. 00 ~1
Infraestructura

~ Física Educativa2015·2021
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